



”Elämänmakuinen ja rosoinen, mutta samalla lämpimästi kerrottu tarina tarjoaa syvällistä pohdintaa oman tien löytämisen tärkeydestä.”

FINLANDIA-VALINTALAUTAKUNTA

Häikäisevä kirja suurisydämisistä olennoista meille kaikille

Lasten- ja nuortenkirjallisuuden Finlandia-ehdokkaaksi valitun **TOMI KONTION** ja **ELINA WARSTAN** häikäisevä *Koira nimeltään Kissa tapaa kissan* on viisas kertomus rajoja murtaavasta ystävydestä, peloista ja niiden voittamisesta. Se on kirja vähäväkisistä mutta suurisydämisistä olennoista, joiden elämän loisto syntyy lempeydestä maailmaa kohtaan.

”Tarinan sankarit ovat meidän maailmamme syrjäytyneitä: he ovat niitä, joita kohdatessa vaihdetaan paikkaa metrossa, niitä, joita ei haluta nähdä ja joita ehkä pelätään. En halua politisoida kirjaa, vaan osoittaa lämpimällä tarinalla, että meillä kaikilla on yhtäläinen kaipuu turvallisuuteen, luottamukseen ja rakkauteen”, kuvailee Kontio.

Elina Warsta halusi tuoda kuviin samoja tunnelmia kuin tekstissään: viisautta, huumoria, inhimillisyyttä.

”Kissa, Näätä ja Koira ovat monikerroksisia, epätäydellisiä hahmoja, niin kuin me ihmisetkin. Lapset lukevat kuvia hyvin tarkkasilmäisesti, ja sitä kuvittaja ei saa työssään unohtaa. Toivon, että jokainen lapsi löytää tekstin ja kuvien kombosta oman tarinansa. Tämä on koko elämän kirja. Sen voi lukea niin lapselle kuin aikuisellekin”, Warsta sanoo.

Kontio jatkaa, että tekstin ja kuvituksen suhteesta tuli kuin ihanteellinen rakkaussuhde; sekä kuvalla että kirjoituksella on vapautensa, jotka yhdessä muodostavat jotain enemmän kuin osiensa summan.



TOMI KONTIO on Suomen tunnetuimpia nykyrunoilijoita. Hänen ja Elina Warstan lastenkirja *Koira nimeltään kissa* (Teos, 2015) oli ehdolla Pohjoismaiden neuvoston vuoden 2016 lasten- ja nuortenkirjallisuuspalkinnon saajaksi. Kontion lastenkirja *Keväällä isä sai siivet* (Tammi) voitti Finlandia Junior -palkinnon vuonna 2000.

ELINA WARSTA on arvostettu graafikko ja yksi Suomen palkituimmista nykykuvittajista. Hänen kirjagrafiikkaansa on palkittu lukuisia kertoja mm. Vuoden kauneimmat kirjat -kilpailussa. Hänelle myönnettiin Lastenkulttuurin valtionpalkinto vuonna 2016.